kalan miri arazi yalnızca erkek evlatlara intikal ederken, artık kız evlatların da tasarruf ve
veraset hakkına sahip olmasının önü açılmıştır (Barkan, 1980: 320, 323).

Bu dönemin en önemli düzenlemesi ise 1858 tarihli Arazi Kanunnamesidir (Cin-Akgündüz, 1990: 284)..
Kanunname, 23 Şevval 1274 (1858) tarihli İrade-i Seniyye ile kabul edilmiştir. Bir mukaddime, üç bab ve
bir hatimeden oluşmakta olan Kanunname, 132 maddedir (Barkan, 1980: 332). Arazi Kanunnamesi,
yenilikçi bir özellik taşımaktan ziyade, arazi hukuku ile ilgili hukuki karışıklığı gidermek amacıyla şer’i ve
örfi hukuka dayanılarak yapılmıştır.